Ясненский городской округ за 2024 год Совет депутатов Ясненского 

муниципального округа 

решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования Ясненский городской округ за 2024 год по доходам в сумме 

912 955 240 (Девятьсот двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят пять 

тысяч двести сорок рублей 40 копеек , по расходам в сумме 900 389 862 

(Девятьсот миллионов триста восемьдесят девять тысяч восемьсот 

шестьдесят два) рубля 33 копейки , с превышением доходов над расходами в 

сумме 12 565 378 (Двенадцать миллионов пятьсот шестьдесят пять тысяч 

триста семьдесят восемь) рублей 07 копеек  с показателями: 

2 

­ по доходам бюджета муниципального образования за 2024 год по 

кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

­ по расходам бюджета муниципального образования за 2024 год по